ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«30» августа 2025 г. г. Уссурийск № 10сп

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

по договорам об оказании платных образовательных услуг

по программам среднего профессионального образования

На основании Правил приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Приморский государственный аграрно-технологический

университет» на 2025-2026 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 7 от

29.08.2025 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года обучающимися 1 курса очной формы по

образовательным программам среднего профессионального образования на базе основного

общего образования на целевое обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг, абитуриентов предоставивших оригинал документов, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                                                        А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 01.09.2025 09:15:09
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Приложение 1

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство (9 классов)

№ Уникальный ID Фамилия, Имя, Отчество

1 12063 Маленкова Алёна Александровна

2 12213 Штепа Илья Дмитриевич

3 12131 Исаев Иван Игоревич

4 13050 Вафина Виктория Романовна

5 12661 Максимова Анастасия Евгеньевна

6 12402 Щербакова Ярослава Петровна

7 12594 Жежеря Дмитрий Сергеевич

8 12912 Юрина Ангелина Артёмовна

9 12179 Кимонко Варвара Васильевна

10 12257 Медведева Ксения Романовна

11 12141 Зудина Ангелина Александровна

12 12403 Тимощук Захар Игоревич

13 12140 Артёменко Павел Валерьевич

14 11931 Теплов Владислав Дмитриевич

15 12220 Хожателев Виталий Сергеевич

16 12250 Коробатова Анастасия Зафаржоновна

17 12408 Ашуров Степан Викторович

18 12400 Кодик Сергей Александрович

19 11899 Черемицына Нина Михайловна

20 12957 Леонтьев Вячеслав Александрович

21 12613 Савенков Владимир Петрович